

ЖШС
«ЛАЙТЭК»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл.,
Степногорск қаласы
Тел. (716-45) 6-25-97
Факс (716-45) 6-57-42



ТОО
«ЛАЙТЭК»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл.,
г.Степногорск
Тел. (716-45) 6-25-97
Факс (716-45) 6-57-42

ПРИКАЗ №21

« 28 » 04 2022 г

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг.

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденным приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг.

На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Лайтэк» на 2022 год внести следующие изменения и дополнения:
- внести изменения в следующие закупки:
*№ 18 Канцелярские товары
*№ 23 Ветошь обтирочная
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ТОО «Лайтэк»

Туякбаев М.А.

"Утверждаю"
Генеральный директор
ООО "Пайтак"

Тукабаев М.А. 2022 г.

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги **на 2022 год.**
(основание: Приказ № _____ от "21" "04" 2022 г.)

021500, Акмолинская обл., г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Лайтэк»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Лайтэк" товаров, работ и услуг на 2022 год

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
1	Периодическая печать	услуга	1	13 072,93	13 072,93	Способом из одного источника	в течение года
2	Электрическая энергия на компенсацию нормативных технических потерь	кВт*ч	27 727 795	13,24	367 116 005,80	Способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Организация балансирования производства-потребления электрической энергии АО "KEGOC"	кВт*ч	27 727 795	0,098	2 717 323,91	Способом из одного источника	в течение года
4	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	МВт	28,8	711 432,00	20 489 241,60	Способом из одного источника	в течение года
5	Аренда помещения под офис	услуга	1	47 267,86	567 214,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
6	Аренда складского помещения	услуга	1	48 482,14	581 785,71	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
7	Услуги стороннего автотранспорта				6 403 808,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Автокран КС-45717К-1 Ивановец	м/ч	96	13 393,00	1 285 728,00		в течение года
	Автопогрузчик А-40814	м/ч	120	4 730,00	567 600,00		в течение года
	ГАЗ - "Газель"	м/ч	96	2 000,00	192 000,00		в течение года
	Газ 3307 АГП, ЗИЛ (МШТС)	м/ч	144	4 950,00	712 800,00		в течение года
	ГАЗ-3110 "Волга"	м/ч	96	1 581,00	151 776,00		в течение года
	Газ-66-01 ВГЧС	м/ч	480	2 860,00	1 372 800,00		в течение года
	Камаз-5410 длиномер	м/ч	96	4 500,00	432 000,00		в течение года
	Камаз-55111	м/ч	48	4 500,00	216 000,00		в течение года
	МТЗ-80	м/ч	56	3 850,00	215 600,00		в течение года
	УАЗ	м/ч	48	2 000,00	96 000,00		в течение года
	Шевроле Нива	м/ч	384	1 581,00	607 104,00		в течение года
	Экскаватор-погрузчик CLG777A	м/ч	56	9 900,00	554 400,00		в течение года
8	Обслуживание компьютерной и офисной техники	услуга	1	37 750,00	453 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
9	Правовое обслуживание предприятия	услуга	1	13 265,00	159 180,00	Способом из одного источника	в течение года
10	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	услуга	1	432 600,00	432 600,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
11	Ремонт электрических сетей, зданий и сооружений				26 900 004,98		в течение года

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
	Капитальный ремонт гирианд изоляторов на ОРУ-35 кВ - 204 шт	услуга	1	4 966 111,33	4 966 111,33	Способом конкурса путем тендера	в течение года
	Капитальный ремонт гирианд изоляторов на ОРУ-110 кВ - 332 шт	услуга	1	10 577 107,11	10 577 107,11		в течение года
	Ремонт контрольных кабелей цепей управления ОРУ-35 - 4 451,9 м	услуга	1	2 344 830,26	2 344 830,26		в течение года
	Ремонт контрольных кабелей цепей защиты ОРУ-35 - 3 468,5 м	услуга	1	1 826 867,89	1 826 867,89		в течение года
	Ремонт контрольных кабелей цепей учета и измерений ОРУ-35 - 5 921,8 м	услуга	1	3 119 030,46	3 119 030,46	Способом конкурса путем тендера	в течение года
	Модернизация масляного выключателя МВ-110 кВ на ОРУ-110 кВ	услуга	1	2 951 307,58	2 951 307,58		в течение года
	Модернизация разъединителей РНДЗ-110кВ ШРО: ГМЗ пр, ГМЗ лев.	услуга	1	743 167,97	743 167,97		в течение года
	Модернизация разъединителей РНДЗ-110кВ ШР: ГТ-5	услуга	1	371 582,38	371 582,38		в течение года
12	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1	175 000,00	175 000,00	Способом из одного источника	в течение года
13	Техническое (эксплуатационное) обслуживание телекоммуникационного оборудования	услуга	1	578 246,20	6 938 954,35	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
14	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	услуга	1	649 000,00	649 000,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
15	Электротехническое оборудование				78 973 090,00	Способом конкурса путем тендера	в течение года
	Адаптер для реле SIEMENS 3RU2926-3AA01	шт	5	2 880,00	14 400,00		в течение года
	Выключатель автомат SIEMENS 3RV2011-1FA15	шт	5	17 980,00	89 900,00		в течение года
	Выключатель вакуумный ВРС-110 III-31,5/2500 УХЛ-1	шт	1	45 325 800,00	45 325 800,00		в течение года
	Выключатель концевой LX44 CSK2-22	шт	9	25 200,00	226 800,00		в течение года
	Катушка соленоида 15200-02,01 R=110 Ом.	шт	5	81 600,00	408 000,00		в течение года
	Катушка соленоида SKA 520 436,1 R=110 Ом.	шт	5	58 800,00	294 000,00		в течение года
	Контактор SIEMENS 3RH2122-1BM40	шт	5	8 700,00	43 500,00		в течение года
	Контактор SIEMENS Sirius 3RH2122-1BM40	шт	5	8 700,00	43 500,00		в течение года
	Контактор SIEMENS Sirius 3TH4244-OBM4	шт	5	26 100,00	130 500,00		в течение года
	Модуль блок -контактов SIEMENS 3RH2911-1HA22	шт	5	3 300,00	16 500,00		в течение года
	Пускатель SIEMENS Sirius 3RM6122-1BM40	шт	5	17 300,00	86 500,00		в течение года
	Разъединитель РДЗП-110/3150 Н-УХЛ1 с приводом ПДГ-8УХЛ1	шт	3	6 375 000,00	19 125 000,00		в течение года
	Реле перегрузки SIEMENS Sirius 3RU2126-1EBO	шт	5	12 710,00	63 550,00		в течение года
	Рубильник ЯРВ-100	шт	3	24 380,00	73 140,00		в течение года

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
	Трансформатор тока ТВ-110-IX-3 400/5		3	225 000,00	675 000,00		в течение года
	Трансформатор тока ТФЗМ 110Б-УХЛ1-0,2S/0,2S/5P/5P-300-600/5	шт	6	1 872 000,00	11 232 000,00		в течение года
	Эл. привод пружины включ. ВВ HDZ-26005В (220V, 4,7А, 600W)	шт	5	225 000,00	1 125 000,00		в течение года
16	Повторное обучение и проверка знаний ОТ и ТБ	чел	1	5 000,00	5 000,00	Способом из одного источника	в течение года
17	Кабельная продукция				6 187 237,23	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 10х2,5	км	0,720	173 281,25	124 762,50		в течение года
	Кабель КВВГЭнг-LS 27х2,5	км	1,275	4 754 882,14	6 062 474,73		в течение года
18	Канцелярские товары				156 607,26		в течение года
	Бумага А4	пачка	38	4 017,86	152 678,68	Способом из одного источника	в течение года
	Карандаш простой	шт	12	80,36	964,32		в течение года
	Клей-карандаш 15 гр	шт	6	285,71	1 714,26		в течение года
	Ручка шариковая	шт	10	125,00	1 250,00		в течение года
19	Бланочная продукция				6 250,00	Способом из одного источника	в течение года
	Карточка-справка	шт	50	53,57	2 678,57		в течение года
	Личная карточка	шт	50	71,43	3 571,43		в течение года
20	Спецодежда, слесобувь и СИЗы				381 607,14		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском утепленные	пар	6	12 946,43	77 678,57		в течение года
	Боты диэлектрические	пар	3	7 321,43	21 964,29		в течение года
	Костюм х/б	компл	10	12 232,14	122 321,43		в течение года
	Очки защитные	шт	5	937,50	4 687,50	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Перчатки диэлектрические	пар	6	3 571,43	21 428,57		в течение года
	Перчатки х/б общего назначения	пар	66	156,25	10 312,50		в течение года
	Плащ с водоотталкивающей пропиткой	шт	6	7 321,43	43 928,57		в течение года
	Ботинки кожаные с жестким подноском	пар	6	11 428,57	68 571,43		в течение года
	Система удерживающая УС 1 В УК	шт	2	5 357,14	10 714,29		в течение года
21	Инструменты				229 875,89		в течение года
	Напильник плоский №2 300	шт	2	1 562,50	3 125,00		в течение года
	Напильник трехгранный №3 150 мм	шт	2	1 392,86	2 785,71		в течение года
	Отвертка 1-100 мм	шт	2	669,64	1 339,29		в течение года
	Отвертка 1-150 мм	шт	2	758,93	1 517,86		в течение года
	Набор торцовых головок (ключи)	к-т	1	19 017,86	19 017,86	Способом из одного источника	в течение года
	Универсальный набор электрика НЭУ до 1000В Арт.00512	шт	1	132 642,86	132 642,86		в течение года
	Плоскогубцы 200 мм комбинированные	шт	2	1 687,50	3 375,00		в течение года
	Сумка электромонтера СЭМ-04-1	шт	1	9 215,18	9 215,18		в течение года
	Набор ключей гаечных 6-24	компл	1	49 312,50	49 312,50		в течение года

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
	Кусачки с изол ручкой УНШ-195	шт	1	4 964,29	4 964,29		в течение года
	Молоток 0,5 кг	шт	1	2 580,36	2 580,36		в течение года
22	Фонарь "Шахтерский"	шт	1	5 875,00	5 875,00	Способом из одного источника	в течение года
23	Ветошь обтирочная	кг	25	1 875,00	46 875,00	Способом из одного источника	в течение года
24	Светильник ССУ-К-100 светодиодный уличный	шт	6	21 267,86	127 607,14	Способом из одного источника	в течение года
25	Тепловизор BOSCH GTC 400 Professional	шт	1	714 285,71	714 285,71	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
26	Термометр манометрический ТКП-160 от 0-120 С Lкапильра= бм.	шт	5	159 642,86	798 214,29	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
27	Телефонный аппарат	шт	4	8 500,00	34 000,00	Способом из одного источника	в течение года
28	Бензин АИ-92	литр	200	203,57	40 714,29	Способом из одного источника	в течение года
29	Труба 40*3,5	тн	0,162	464 285,71	75 214,29	Способом из одного источника	в течение года
30	Материалы хозяйственного назначения				34 000,00		в течение года
	Лента сигнальная ограждающая	м	200	100,00	20 000,00	Способом из одного источника	в течение года
	Круг отрезной 125x1,6x22,2	шт	10	300,00	3 000,00		в течение года
	Круг отрезной 180*3,0*22	шт	10	600,00	6 000,00		в течение года
	Кисть флейцевая	шт	10	500,00	5 000,00		в течение года
31	Электроды МР-3 ф-3	кг	30	812,50	24 375,00	Способом из одного источника	в течение года
32	Плакаты и знаки				58 035,71		в течение года
	Плакат "Стой напряжение" 210x280	шт	10	2 589,29	25 892,86	Способом из одного источника	в течение года
	Знак "Заземлено" 300x150	шт	10	1 607,14	16 071,43		в течение года
	Знак "Работать здесь" 300x300	шт	10	1 607,14	16 071,43		в течение года
33	Заземления переносные				458 375,00		в течение года
	Заземление переносное для распределительных устройств ЗПП-35М (25мм2)	шт	2	112 366,07	224 732,14	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Заземление переносное для распределительных устройств ЗПП-110М (25мм2)	шт	2	116 821,43	233 642,86		в течение года
34	Кресло руководителя	шт	1	62 500,00	62 500,00	Способом из одного источника	в течение года

5

№ закупки	Наименование	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге	Максимальная сумма закупок, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
35	Стул офисный	шт	4	17 410,71	69 642,86	Способом из одного источника	в течение года
36	Шкаф книжный для документов	шт	1	58 035,71	58 035,71	Способом из одного источника	в течение года
37	Коробка клеммная КМ-63-40 IP65 (с токовыми клеммниками 40 шт)	шт	10	32 256,00	322 560,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
38	Поверка трансформаторов тока и напряжения				1 244 400,00	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Поверка на месте эксплуатации трансформаторов тока 110 кВ	шт	9	36 800,00	331 200,00		
	Поверка на месте эксплуатации трансформаторов тока 35 кВ	шт	18	24 400,00	439 200,00		
	Поверка на месте эксплуатации трансформаторов напряжения 110 кВ	шт	6	50 100,00	300 600,00		
	Поверка на месте эксплуатации трансформаторов напряжения 35 кВ	шт	6	28 900,00	173 400,00		